1.1 - O presente Termo Aditivo tem por objeto a supressão de 25% (Vinte e Cinco por cento) do valor inicial  
atualizado do contrato  firmado entre  as  partes,  a  partir  da data  da assinatura deste  termo aditivo,  com 
fundamento no Inciso I Alínea “b” do artigo 124 e Artigo 125 da Lei nº 14.133/2021 

VALOR:  O valor da supressão: R$ 294.689,32(Duzentos e noventa e quatro mil, seiscentos e oitenta e nove reais e trinta 
e dois centavos).

DATA DA ASSINATURA: 10/12/2025

SIGNATÁRIOS:  Renata Sabra Baião Fiorio Nascimento - Secretária Municipal de Saúde e Luciano Martins 
Carlete – Representante CCI

Nome e data conforme assinatura eletrônica.